
DIÁRIO  0F1C1,~A-,,:--.. 
Prefeitura Municipal de Itaitinga 

Ano IV Edição N° LXXII de 22 de Outu2i6.930 

OoF ICV' Secretaria Municipal de lnfraestrutura - Grupo: Licitações 	 L 

Aviso de Extrato de Aditivo: 12  ADVO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de 
lnfraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2105.01120181TP, 
resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 2704.0112018!TP. OBJETO: EXECUÇÃO: DE PAVIMENTAÇÃO 
EM PEDRA TOSCA CONSTRUÇÃO DE PASSEIOS E DRENAGEM SUPERFICIAL NO MUNICíPIO DE ITAITINGA/CE, 
CONF. PT-1029202-75 MINISTÉRIO DAS CIDADES. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 
18110/2018. PRAZO: 18 de Outubro de 2018 até 15 de Março de 2019. Fundamentação: Art. 57, § 1 0, II da Lei 8.666/93, 
SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de 
nfraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Stenio Carvalho Saboia Filho - Sócio Administrador. Itaitinga-

CE, 22 de Outubro de 2018. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretário de Infraestrutura. 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. 

*** *** *** 

Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Pesca - Grupo: Licitações 

Aviso de lntençào de Rescisão de Locaç8o de imovel : 1001.0212018 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE INTENSÃO DE RESCISÃO LOCAÇÃO 
)E IMÓVEL- A Prefeitura Municipal de ITAITINGA comunica a Sr. HAVILA HENRIQUE PIRES DA SILVA, inscrita no 

—CPF: 603.785.463-76, a intenção de rescindir o TERMO DE CONTRATO N°. 1501.02/2018, derivado da DISPENSA DE 
LICITAÇÃO N°. 1001.0212018. Conforme os motivos constante no oficio de notificação 001/2018, datado em 19.10.2018. 
Fica estabelecido desde o recebimento deste, um prazo de 05 (cinco) dias úteis, conforme Art. 109, inciso 1, alínea "e", da 
Lei n° 8.666/93 e suas alterações. Itaitinga/CE, em 22 de Outubro de 2018. RAFAEL ARCANJO DE SOUZA NETO - 

Secretaria de Agricultura, Pecuária e Pesca. 

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA. 

*** *** *** 

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 - Centro Itaitinga-CE 


